

GFB Holding ApS
CVR-nr. 26895162
Blokvej 4F
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent

Navn: Gregers Frøsig Bruun

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GFB Holding ApS
Blokvej 4F
6760 Ribe

CVR-nr.: 26895162

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Gregers Frøsig Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab, investeringsselskab og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.251 t.kr. mod et underskud sidste år på 202 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.875)	(6.875)
Bruttoresultat		(8.875)	(6.875)
Personaleomkostninger	1	(15.684)	0
Driftsresultat		(24.559)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.309.965	(184.379)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.482	24.999
Andre finansielle indtægter		420	800
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2.710)
Andre finansielle omkostninger		(54.859)	(37.910)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.240.449	(206.075)
Skat af ordinært resultat	2	10.500	4.500
Årets resultat		<u>1.250.949</u>	<u>(201.575)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446.323	0
Overført resultat		804.626	(201.575)
		<u>1.250.949</u>	<u>(201.575)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.559.498	501.915
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.559.498</u>	<u>501.915</u>
Anlægsaktiver		<u>1.559.498</u>	<u>501.915</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.934	463.855
Udskudt skat		15.000	4.500
Tilgodehavende selskabsskat		23.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	16.484
Tilgodehavender		<u>46.934</u>	<u>484.839</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.934</u>	<u>484.839</u>
Aktiver		<u><u>1.606.432</u></u>	<u><u>986.754</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446.323	0
Overført overskud eller underskud		(304.847)	(1.109.473)
Egenkapital		<u>266.476</u>	<u>(984.473)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		665.090	1.148.020
Hensatte forpligtelser		<u>665.090</u>	<u>1.148.020</u>
Bankgæld		643.346	515.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.000
Skyldig selskabsskat		0	281.000
Anden gæld		31.520	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>674.866</u>	<u>823.207</u>
Gældsforpligtelser		<u>674.866</u>	<u>823.207</u>
Passiver		<u>1.606.432</u>	<u>986.754</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(1.109.473)	(984.473)
Årets resultat	0	446.323	804.626	1.250.949
Egenkapital ultimo	125.000	446.323	(304.847)	266.476

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
1. Personalemkostninger			
Gager og løn	15.684	0	
	15.684	0	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
2. Skat af ordinært resultat			
Ændring af udskudt skat	(10.500)	(4.500)	
	(10.500)	(4.500)	
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	
3. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		1.113.175	
Kostpris ultimo		1.113.175	
Nedskrivninger primo		(611.260)	
Andel af årets resultat		1.309.965	
Andre reguleringer		(252.382)	
Nedskrivninger ultimo		446.323	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.559.498	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
Tømrermestre H. Bruun & Søn A/S	Esbjerg	A/S	100,00
H. G. Development ApS	Esbjerg	ApS	100,00

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen er indfriet.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Andre eventualforpligtelser	0	7.750
Eventualforpligtelser	<u>0</u>	<u>7.750</u>

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til pengeinstitutter. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 2.971 t.kr.